



# Skanderby Holding ApS

Fabrikvej 11B, 8260 Viby J

CVR-nr. 10 14 64 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

---

Michael Tromborg Skanderby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skanderby Holding ApS

Fabrikvej 11B

8260 Viby J

CVR-nr.: 10 14 64 61

Stiftet: 28. august 2023

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Tromborg Skanderby, Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj, Direktør

**Revision**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.321 t.kr. mod 3.409 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.716</b>	<b>-28.974</b>
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-138.716</b>	<b>-148.974</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.611.172	3.852.630
Regulering af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-1.415.698	1.374.004
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.796	0
Andre finansielle indtægter	1.412.492	268.050
Nedskrivning af finansielle aktiver	104.288	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-361.525	-2.062.416
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.236.809</b>	<b>3.283.294</b>
Skat af årets resultat	83.958	125.868
<b>Årets resultat</b>	<b>2.320.767</b>	<b>3.409.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-788.828	2.652.731
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.109.595	0
Disponeret fra overført resultat	0	-361.369
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.320.767</b>	<b>3.409.162</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.866.782	11.655.610
Kapitalinteresse		1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.284.285	10.129.983
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>19.151.068</u>	<u>21.785.594</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>19.151.068</u></b>	<b><u>21.785.594</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.726.701	277.253
Tilgodehavende selskabsskat		576.410	599.343
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		857.714	1.196.536
Andre tilgodehavender		377.265	358.438
Tilgodehavender i alt		<u>3.538.090</u>	<u>2.431.570</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.278.347	8.288.691
Værdipapirer i alt		<u>9.278.347</u>	<u>8.288.691</u>
Likvide beholdninger		831.755	518.405
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>13.648.192</u></b>	<b><u>11.238.666</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>32.799.260</u></b>	<b><u>33.024.260</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.412.572	8.201.400
Overført resultat	18.120.077	17.010.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.657.649</b>	<b>25.454.683</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	16.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.020.897	7.363.180
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.912	19.976
Anden gæld	10.802	169.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.141.611	7.569.577
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.141.611</b>	<b>7.569.577</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.799.260</b>	<b>33.024.260</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.201.400	17.010.482	117.800	25.454.682
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-788.828	1.109.595	2.000.000	2.320.767
	<b>125.000</b>	<b>7.412.572</b>	<b>18.120.077</b>	<b>2.000.000</b>	<b>27.657.649</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.000	120.000
	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	133.388	106.811
Andre finansielle omkostninger	228.137	1.955.605
	<b>361.525</b>	<b>2.062.416</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december 2023	9.278.347	8.284.285
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	228.121	-1.415.697
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Igen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser på balancedagen.		

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
